ｓ                                                令和５年 3 月２２日 発信

〔1１時 00 分〕

送信先：各報道機関 全２枚

報道関係者 各位

令和４年度卒業証書・学位記、大学院研究科学位記及び特別支援教育専攻科修了証書の

授与式を下記のとおり挙行します。

式典は、新型コロナウイルス感染症対策のため、学部・大学院ごとに分散して開催しま

す。

対象 日時 会場 住所

教育学部

大学院教育学研究科

特別支援教育専攻科

令和５年 3 月 2４日（金）

11 時 00 分から

びわ湖ホール 大津市打出浜 15-1 データサイエンス学部

大学院データサイエンス研究科

令和 5 年 3 月 24 日（金）

13 時 00 分から

経済学部

大学院経済学研究科

令和５年 3 月 24 日（金）

14 時 30 分から

式当日に、授与者数等の資料を、会場内２階ホールホワイエの報道関係者受付で配付し

ます。

会場での取材に当たっては、咳エチケット等の感染症対策にご留意いただき、ご来場く

ださい。

また、受付にて受付簿の代わりにお名刺をいただきます。

取材中は、報道関係者であることが容易に分かるよう必ず腕章を身に着けて、式進行に

支障を来すことがないようご協力をお願いします。

当日、会場にお越しいただけなかった社で、資料を必要とする場合は、広報課までご連

絡ください。

【発信元】：滋賀大学 広報課

〒522-8522 滋賀県彦根市馬場１－１－１

TEL 0749－27－7524  FAX 0749－27－1129

E-Mail  koho@biwako.shiga-u.ac.jp

    Press Release

滋賀大学卒業証書・学位記、修了証書授与式 挙行

【本件に関するお問い合わせ先】

滋賀大学広報課広報係

Mail：koho@biwako.shiga-u.ac.jp

TEL：0749-27-7524

ビュ ッフェ

ビュ ッフェ

館長室

クロ ーク

ＥＶ 主催者事務室

音響
 調整室

調光室
監督室

ＥＶ

大ホール ホワイエ

2階 席

機構
 操作室

メインロビー

レス トラン ラウ ンジ

舞台芸術
 情報サロン

総合案内チケ ット
セン ター

サロ ン事務 室

2階正面入口

事務室入口
駐車場連絡橋

調光室監督室
音響
 調整室

中ホール ホワイエ

主催者事務室

機構操作室

休養室
コイ ン
ロッ カー

1階 席

ホール事務室

ssyomu
テキストボックス
２階　平面図

ssyomu
テキストボックス
来賓・教員・報道関係者受付

ssyomu
長方形

ssyomu
線

ssyomu
テキストボックス
ＤＳ学部等卒業式会場

soumu-h
長方形

ssyomu
線

ssyomu
線

a5646844
スタンプ

a5646844
スタンプ

ssyomu
テキストボックス

ssyomu
テキストボックス
教育学部等卒業式会場

ssyomu
テキストボックス
経済学部等卒業式会場

ssyomu
長方形

ssyomu
テキストボックス
来賓・教員・報道関係者受付

ssyomu
線

ssyomu
線

ssyomu
テキストボックス
メインロビー
入口

ssyomu
テキストボックス
２階メインロビー

ssyomu
長方形

ssyomu
長方形

	【確定】Press Release_滋賀大学卒業式_R4.pdf
	12 図表＿№３　（２階平面図）.pdf